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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest lada ciągu wydawczego posiłków gorących, stanowią-

ca element składowy linii wydawania posiłków, znajdującej zastosowanie głównie w barach szybkiej 
obsługi. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wytworu, nadana mu 
przez kształt, cechy linii, kontury, kolorystkę, materiał oraz ornamentację. Wytwór nadaje się do wielo-
krotnego odtwarzania. 

Lada ciągu wydawczego posiłków gorących, zgodnie ze wzorem przemysłowym jest wykonana 
z metalu, z ceramiki i z tworzyw sztucznych. 

Przedmiot wzoru został przedstawiony na załączonej fotografii, ilustrującej ladę w widoku ogól-
nym od frontu i z boku. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Do cech istotnych wzoru przemysłowego, zaprezentowanego na załączonej fotografii, należy 

zaliczyć, że lada ciągu wydawczego posiłków gorących, jest wyposażona w prostopadłościenny kor-
pus, umieszczony na ozdobnym cokole. W ściance czołowej korpusu jest wycięcie. W tym wycięciu 
jest umieszczona wgłębiona, ozdobna płyta o krawędziach wydłużonych poza obrys wycięcia w czo-
łowej płycie. Wgłębiona płyta jest podświetlona wzdłuż trzech boków światłem, którego źródło jest 
umieszczone w przestrzeni pomiędzy tylną ścianką wycięcia w czołowej płycie a wgłębioną, ozdobną 
tablicą. Źródło światła jest niewidoczne. Widoczna jest rozproszona światłość emitowana przez to 
źródło światła. Wierzchnią powierzchnię korpusu stanowi robocza płyta z wgłębieniami do umieszcza-
nia bemarowych wanien i chłodniczych wanien oraz podgrzewana ceramiczna płyta. Ceramiczna, 
grzejna płyta jest zlicowana z pozostałą wierzchnią powierzchnią lady. Nad korpusem lady znajduje 
się nadstawka, zamontowana na filarach, rozmieszczonych po obu stronach lady. Nadstawka ma 
postać przeźroczystego daszka, wyprofilowanego łukowo w przekroju poprzecznym i wydłużonego  
w kierunku frontu. Pomiędzy wspierającymi daszek filarami jest rozmieszczona pozioma listwa. W tej 
poziomej listwie są zamontowane źródła światła, oświetlające powierzchnię roboczej płyty. Od frontu, 
poniżej wierzchniej płyty, lada jest wyposażona w półkę do przesuwania posiłków. Półka ta jest przy-
mocowana do korpusu i wykonana z błyszczących, okrągłych listew, umieszczonych na tym samym 
poziomie, jedna obok drugiej. 
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